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Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 015/2022

 A Câmara Municipal de Imperatriz – MA, localizada Rua Simplício Moreira, n° 1185, Centro, Imperatriz – MA, através da

sua Pregoeira, instituída pela portaria n° 001/2022, torna público que, com base na Lei Federal n° 10.520/2002, Resolução n°

001/2022, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, a Lei Federal nº 8.666/1993, a Lei Complementar nº 123/2006 e

demais normas pertinentes à espécie, realizará às 09:00hs (nove horas) do dia 25 de outubro de 2022, a licitação na modalidade

PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo Menor Preço, por Item, tendo por objeto, Contratação de empresa para prestação

dos serviços especializados de disponibilização de cópias de segurança de dados (backup como serviço), incluindo a

manutenção mensal do sistema de armazenamento e serviço de Digitalização de documentos, incluindo todo o acervo  dos

documentos do arquivo geral da Câmara Municipal, de interesse da Câmara Municipal de Imperatriz. Este Edital e seus anexos

estão à disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 07:30hs (sete horas e trinta minutos) às

13:30hs (treze horas e trinta minutos), onde poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos mediante recolhimento da

importância de R$ 30,00 (trinta reais), que deverá ser feito através de deposito e ainda estará disponível no site:

http://www.camaraimperatriz.ma.gov.br/ - Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço.   Imperatriz – MA, 13 de outubro

de 2022.   Hayanne Kliscia Lima da Silva Pregoeira              

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: skr5kjspaob20221013081036

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2022

TERMO DE ADJUDICAÇÃO Câmara Municipal de Imperatriz Câmara Municipal de Imperatriz Pregão Eletrônico -

011/2022 Resultado da Adjudicação Item: 0001 - Adaptador de rede PCI ethernet Gigabit DGE-528T, igual ou similar a marca

D Link, CX 1 unid - Quantidade: 50 Caixa - Valor Referência: 83,76 Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante

Quantidade Valor Total OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001- 60) Adjudicado em:

10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva UE300C TP-LINK 50 4.150,00 Item: 0002 - Adaptador Receptor

Wireless Usb Wifi 1200mbps Pc E Note - Quantidade: 40 Unidade - Valor Referência: 31,50 Fornecedor Situação Modelo

Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001- 60)

Adjudicado em: 10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva MW300UM MERCUSYS 40 1.260,00 Item:

0003 - AUTO TRANFORMADOR 2000VA AUTOMATICO - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 220,00

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO

LTDA (17.226.183/0001- 60) Adjudicado em: 10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva POWER PLUS

10A FORCE LINE 30 6.600,00 Item: 0004 - CABO CONEXÃO DE IMPRESSORA PRADÃO USB - Quantidade: 50

Unidade - Valor Referência: 40,93 Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total DISTIMAR

COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06) Adjudicado em: 10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia Lima

da Silva force-line force-line 50 1.750,00 Item: 0005 - Cabo de força para computador padrão novo - Quantidade: 50 Unidade -

Valor Referência: 20,25 Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total MAGAZINE IMPERATRIZ

LTDA (42.707.214/0001-42) Adjudicado em: 10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva FORCELINE

FORCELINE 50 842,00 Item: 0006 - Cabo de rede categoria 6 igual ou similar a marca Furukawa - Quantidade: 20 Caixa -

Valor Referência: 746,64 Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total OLIVEIRA CASTRO

SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001- 60) Adjudicado em: 10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia

Lima da Silva U/UTP CMX FURUKAWA 20 14.920,00 Item: 0007 - Cabo pp 2x2,5 - Quantidade: 500 Metro - Valor
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Referência: 5,75 Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA

(42.707.214/0001-42) Adjudicado em: 10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva SUMAY SUMAY 500

2.620,00 Item: 0008 - Cabo RCA Áudio e Video - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 35,00 Fornecedor Situação

Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA (42.707.214/0001-42) Adjudicado em:

10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva FORCELINE FORCELINE 50 1.692,00 Item: 0009 - CABO

USB EXTENSOR - USB MACHO PARA FEMEA 3.0 1M - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 10,13 Fornecedor

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA (42.707.214/0001-42)

Adjudicado em: 10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva FORCELINE FORCELINE 50 462,00 Item:

0010 - Cabos hdmi 30 Metros - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 230,00 Fornecedor Situação Modelo Marca/

Fabricante Quantidade Valor Total MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA (42.707.214/0001-42) Adjudicado em: 10/10/2022 -

08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva FORCELINE FORCELINE 50 11.199,00 Item: 0011 - Clip cabo de rede cat6

rj45 - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 1,40 Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor

Total OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001- 60) Adjudicado em: 10/10/2022 - 08:39:52

- Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva SOHOPLUS T568 FURUKAWA 500 700,00 Item: 0012 - Computador completo (fonte

400, gravador DVD, HD 500, placa mãe, mem DDR3 1333 MHZ e Processador i3 -3220 .30ghz 3mb, monitor de 14", com kit

multimídia, mouse e teclado usb. - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 3.328,00 Fornecedor Situação Modelo Marca/

Fabricante Quantidade Valor Total OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001- 60)

Adjudicado em: 10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva 37817 QUANTUM 20 66.560,00 Item: 0013 -

Computador completo, Intel Core i5, memoria 8GB, DDR 4, 500GB, tela de LED 19", Windows 10 igual, com kit multimídia,

mouse e teclado USB. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 3.881,97 Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante

Quantidade Valor Total DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06) Adjudicado em: 10/10/2022 -

08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva facil facil 10 33.600,00 Item: 0014 - Conector Rj45 Cat5e Cabo Rede Para

Clipar - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 0,26 Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor

Total COMERCIAL DO O LTDA. (05.743.965/0001-98) Adjudicado em: 10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia Lima

da Silva UNIDADE PATCHCORD 400 100,00 Item: 0015 - Estabilizador 600VA BIVOLT - Quantidade: 30 Unidade - Valor

Referência: 399,00 Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS

E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001- 60) Adjudicado em: 10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

EVO II FORCE LINE 30 11.910,00 Item: 0016 - Estabilizador Bivolt 1000Va Tensão: Tensão: Entrada 115/127/220V~ com

seleção automática e saída fixa 115V (1000Va). Tomadas: 4 Tomadas No Padrão Nbr 14136. Fusível: Porta Fusível Externo

Led: Indica O Modo De Operação Da Rede. Certificado: Nbr 14373:2006 (Marcas: Sms, Apc ou Nhs) - Quantidade: 30

Unidade - Valor Referência: 587,00 Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total DISTIMAR

COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06) Adjudicado em: 10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia Lima

da Silva sms sms 30 15.000,00 Item: 0017 - FILTRO DE LINHA 220v/COM MINIMO 3 TOMADAS - Quantidade: 30

Unidade - Valor Referência: 27,00 Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total DISTIMAR

COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06) Adjudicado em: 10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia Lima

da Silva multilaser multilaser 30 750,00 Item: 0018 - hd externo 2 tera - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 589,35

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO

LTDA (17.226.183/0001- 60) Adjudicado em: 10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

WDBU6Y0020BBK WESTERN DIGITAL 20 11.780,00 Item: 0019 - HD externo de 500 Gb - Quantidade: 30 Unidade -

Valor Referência: 266,00 Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total OLIVEIRA CASTRO

SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001- 60) Adjudicado em: 10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia

Lima da Silva Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total COMERCIAL DO O LTDA.

(05.743.965/0001-98) Adjudicado em: 10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva UNIDADE 1 TB SEA

GATE 20 6.790,00 Item: 0021 - Memoria DDR2 800MHZ 4GB - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 205,67

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO

LTDA (17.226.183/0001- 60) Adjudicado em: 10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva KVR800D2N6
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KINGSTON 20 4.110,00 Item: 0022 - Memoria DDR3 1333MHZ 8GB - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 244,50

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total COMERCIAL DO O LTDA. (05.743.965/0001-98)

Adjudicado em: 10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva UNIDADE, 8 GB KINGSTON 20 4.880,00 Item:

0023 - Memoria DDR3 1600 MHZ 8GB - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 252,96 Fornecedor Situação Modelo

Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06) Adjudicado

em: 10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva kingston kingston 20 4.300,00 Item: 0024 - Microfone sem

Fio, com alcance 40 metros - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 606,50 Fornecedor Situação Modelo Marca/

Fabricante Quantidade Valor Total DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06) Adjudicado em:

10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva kolep kolep 10 5.400,00 Item: 0025 - MONITOR DE VIDEO

LCD/LED 19.5 POLEGADAS - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 804,00 Fornecedor Situação Modelo Marca/

Fabricante Quantidade Valor Total CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA (43.684.445/0001-40) Adjudicado em:

10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva 19.5HQ-LED HQ/BEL MICRO 10 6.049,80 Item: 0026 -

MOUSE LASER ÓTICO USB/PS2, 1200 Dpi, 3 BOTÕES COM SCROLL - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência:

24,00 Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA

(10.779.520/0001-06) Adjudicado em: 10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva multilaser multilaser 30

630,00 Item: 0027 - Nobreak 2000va - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 1.850,00 Fornecedor Situação Modelo

Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001- 60)

Adjudicado em: 10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva 21800001UPS FORCE LINE 10 18.500,00 Item:

0028 - Nobreak 3000 kva - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 2.900,00 Fornecedor Situação Modelo Marca/

Fabricante Quantidade Valor Total OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001- 60)

Adjudicado em: 10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva 21900003UPS FORCE LINE 10 29.000,00 Item:

0029 - Notebook - Intel® Core i7-10750H Comet Lake, Geração 8, 12MB Cache (2.6 GHz até 5.0 GHz com Intel® Turbo

Boost) 32GB Memória DDR4 (2666 MHZ) SSD M.2 NVME - 500GB / 2.000 MB/s 15.6" FULLHD 16:9 (1920x1080p)

Fosco Nvidia® GeForce® GTX 1650TI GPU (4GB) Bluetooth 5.0 + Intel® Dual Band Wireless AX 201 Teclado Membrana

Retro iluminado RGB - Padrão ABNT2 Garantia de 1 ano em peças. Windows 10 Home 64bits - Português - Quantidade: 5

Unidade - Valor Referência: 6.999,98 Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total OLIVEIRA

CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001- 60) Adjudicado em: 10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne

Kliscia Lima da Silva INSPIRON13 DELL 5 34.997,50 Item: 0030 - Notebook, PRCESSADOR Core i5-3337U (1.8GHz até

2.7GHz com Intel® Turbo Boost 2.0, 4 Threads, 3Mb Cache) Placa de video Intel HD 6 GB de SDRAM DDR3 a 1600

MHzGraphics Windows 7 64-bit Integrada, Disco Rígido 1TB, SATA (5400 RPM) Gravador de DVD/CD (Unidade DVD+/-

RW 8x) - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 4.835,50 Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade

Valor Total GRIEBLER E GRIEBLER LTDA (30.195.733/0001-90) Adjudicado em: 10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne

Kliscia Lima da Silva PHILCO/ PNB15- 6AP58H1W10 PHILCO/ PNB15- 6AP58H1W10 5 18.899,95 Item: 0031 - PEN

DRIVE 16GB - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 24,00 Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante

Quantidade Valor Total OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001- 60) Adjudicado em:

10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva CRUZER BLADE SANDISK 30 720,00 Item: 0032 - PEN

DRIVE 8 GB SLIM - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 21,50 Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante

Quantidade Valor Total OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001- 60) Adjudicado em:

10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva CRUZER BLADE SANDISK 30 645,00 Item: 0033 - PENTE DE

MEMORIA DDR 3 4GB - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 114,90 Fornecedor Situação Modelo Marca/

Fabricante Quantidade Valor Total LEIVYDEANE DE ALMEIDA BARBOSA DANTAS 86135783220

(42.726.388/0001-52) Adjudicado em: 10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva 4GB DDR3 1600MHZ

KINGSTON 30 2.694,90 Item: 0034 - PLACA DE REDE PCI 10/100MBPS - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência:

105,50 Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E

COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001- 60) Adjudicado em: 10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

TG-3468 TP-LINK 20 2.110,00 Item: 0035 - Placa de Rede Wireless 150Mbps PCI Express - TL-WN781ND - Quantidade: 20
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Unidade - Valor Referência: 134,55 Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total DISTIMAR

COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06) Adjudicado em: 10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia Lima

da Silva tp-Link tp-Link 20 2.340,00 Item: 0036 - Plug tomada Femea 10a - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 6,00

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA

(10.779.520/0001-06) Adjudicado em: 10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva tramontina tramontina 20

101,00 Item: 0037 - Plug tomada Macho 10a - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 36,50 Fornecedor Situação Modelo

Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06) Adjudicado

em: 10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva tramontina tramontina 20 620,00 Item: 0038 - PROJETOR

MULTIMIDIA 3600 SVGA HDMI 3D READY 800X600 - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 2.450,00 Fornecedor

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total GRIEBLER E GRIEBLER LTDA (30.195.733/0001-90)

Adjudicado em: 10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva MULTILASER/ PJ004 MULTILASER/ PJ004 5

11.874,95 Item: 0039 - Ribbon Color Hid Fargo 45432 Ymcko 250 Impressões Para C50 - Quantidade: 20 Unidade - Valor

Referência: 349,90 Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS

E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001- 60) Adjudicado em: 10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

45432`` FARGO 20 6.990,00 Item: 0040 - Ribbon Hid Fargo Preto 45102 C50 Dtc1250 1000 Impressões - Quantidade: 20

Unidade - Valor Referência: 287,80 Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total OLIVEIRA

CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001- 60) Adjudicado em: 10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne

Kliscia Lima da Silva DCT1250 FARGO 20 5.750,00 Item: 0041 - Roteador Wireless Gigabit Dual Band 2,4/5Ghz 4 Ant

Fixas 5dBi - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 544,90 Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade

Valor Total DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06) Adjudicado em: 10/10/2022 - 08:39:52 -

Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva tp-Link tp-Link 20 9.000,20 Item: 0042 - Roteador 300mbps - Quantidade: 21 Unidade -

Valor Referência: 217,00 Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total DISTIMAR COMERCIO E

SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06) Adjudicado em: 10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva tp-

Link tp-Link 21 3.822,00 Item: 0043 - Splitte+A14:G47r Divisor Hdmi 1 Entrada × 8 Saídas 1080p Full Hd 3d - Quantidade:

10 Unidade - Valor Referência: 119,00 Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total DISTIMAR

COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06) Adjudicado em: 10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia Lima

da Silva LOTUS LOTUS 10 1.000,00 Item: 0044 - SWITCH ETHERNET 8 PORTAS 10/100Mb - Quantidade: 5 Unidade -

Valor Referência: 2.206,24 Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total DISTIMAR COMERCIO

E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06) Adjudicado em: 10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva tp-

Link tp-Link 5 11.030,00 Item: 0045 - TECLADO PARA COMPUTADOR USB/PS2-ABNT2 - Quantidade: 30 Unidade -

Valor Referência: 34,45 Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total DISTIMAR COMERCIO E

SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06) Adjudicado em: 10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

multilaser multilaser 30 855,00 Item: 0046 - SMART TV LED 50 POLEGADAS: TV com tecnologia ULTRA HD 4K, LED,

QLED ou Neo QLED, 50 polegadas, saída de áudio, entradas USB e HDMI, Virtual Surround Sound, Quad Core, Bluetooth,

podendo ser usado sem base, controle do tipo mágico. - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 3.600,00 Fornecedor

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total ULTRA LICITAÇÕES LTDA. (36.524.917/0001-32) Adjudicado

em: 10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva ptv50g71agbls philco 20 59.798,00 Item: 0047 - Suporte para

TV de parede, até 50” - Quantidade: 40 Unidade - Valor Referência: 169,00 Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante

Quantidade Valor Total OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001- 60) Adjudicado em:

10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva ST130A VINIK 40 6.760,00 Item: 0048 - FRIGOBAR

CAPACIDADE: 120 L, COR: BRANCA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SELO PROCEL , TENSÃO

ALIMENTAÇÃO: 220 - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 1.288,29 Fornecedor Situação Modelo Marca/

Fabricante Quantidade Valor Total DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06) Adjudicado em:

10/10/2022 - 08:39:52 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva ELECTROLUX ELECTROLUX 20 25.762,00 Hayanne Kliscia

Lima da Silva Pregoeiro

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva
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Código identificador: $7qMmt6Yyxpe

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2022

Câmara Municipal de Imperatriz Câmara Municipal de Imperatriz Pregão Eletrônico - 011/2022 Resultado da Homologação

0001 - Adaptador de rede PCI ethernet Gigabit DGE-528T, igual ou similar a marca D Link, CX 1 unid - UE300C - Valor

Referência: 83,76 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E

COMÉRCIO LTDA UE300C 50 Caixa 83,00 4.150,00 Homologado em 13/10/2022 08:52:22 Por: Amauri Alberto Pereira de

Sousa 0002 - Adaptador Receptor Wireless Usb Wifi 1200mbps Pc E Note - MW300UM - Valor Referência: 31,50 Fornecedor

Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA MW300UM

40 Unidade 31,50 1.260,00 Homologado em 13/10/2022 08:52:22 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa 0003 - AUTO

TRANFORMADOR 2000VA AUTOMATICO - POWER PLUS 10A - Valor Referência: 220,00 Fornecedor Modelo

Quantidade Valor Final Valor Total Situação OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA POWER PLUS 10A

30 Unidade 220,00 6.600,00 Homologado em 13/10/2022 08:52:22 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa 0004 - CABO

CONEXÃO DE IMPRESSORA PRADÃO USB - force-line - Valor Referência: 40,93 Fornecedor Modelo Quantidade Valor

Final Valor Total Situação DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA force-line 50 Unidade 35,00 1.750,00 Homologado

em 13/10/2022 08:52:22 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa 0005 - Cabo de força para computador padrão novo -

FORCELINE - Valor Referência: 20,25 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação MAGAZINE

IMPERATRIZ LTDA FORCELINE 50 Unidade 16,84 842,00 Homologado em 13/10/2022 08:52:22 Por: Amauri Alberto

Pereira de Sousa 0006 - Cabo de rede categoria 6 igual ou similar a marca Furukawa - U/UTP CMX - Valor Referência:

746,64 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO

LTDA U/UTP CMX 20 Caixa 746,00 14.920,00 Homologado em 13/10/2022 08:52:22 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0007 - Cabo pp 2x2,5 - SUMAY - Valor Referência: 5,75 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA SUMAY 500 Metro 5,24 2.620,00 Homologado em 13/10/2022 08:52:22 Por: Amauri

Alberto Pereira de Sousa 0008 - Cabo RCA Áudio e Video - FORCELINE - Valor Referência: 35,00 Fornecedor Modelo

Quantidade Valor Final Valor Total Situação MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA FORCELINE 50 Unidade 33,84 1.692,00

Homologado em 13/10/2022 08:52:22 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa 0009 - CABO USB EXTENSOR - USB

MACHO PARA FEMEA 3.0 1M - FORCELINE - Valor Referência: 10,13 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor

Total Situação MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA FORCELINE 50 Unidade 9,24 462,00 Homologado em 13/10/2022

08:52:22 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa 0010 - Cabos hdmi 30 Metros - FORCELINE - Valor Referência: 230,00

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA FORCELINE 50

Unidade 223,98 11.199,00 Homologado em 13/10/2022 08:52:22 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa 0011 - Clip cabo de

rede cat6 rj45 - SOHOPLUS T568 - Valor Referência: 1,40 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA SOHOPLUS T568 500 Unidade 1,40 700,00 Homologado em

13/10/2022 08:52:22 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa 0012 - Computador completo (fonte 400, gravador DVD, HD 500,

placa mãe, mem DDR3 1333 MHZ e Processador i3 -3220 .30ghz 3mb, monitor de 14", com kit multimídia, mouse e teclado

usb. - 37817 - Valor Referência: 3.328,00 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação OLIVEIRA

CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA 37817 20 Unidade 3.328,00 66.560,00 Homologado em 13/10/2022 08:52:22

Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa 0013 - Computador completo, Intel Core i5, memoria 8GB, DDR 4, 500GB, tela de

LED 19", Windows 10 igual, com kit multimídia, mouse e teclado USB. - facil - Valor Referência: 3.881,97 Fornecedor

Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA facil 10 Unidade

3.360,00 33.600,00 Homologado em 13/10/2022 08:52:22 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa 0014 - Conector Rj45 Cat5e

Cabo Rede Para Clipar - UNIDADE - Valor Referência: 0,26 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

COMERCIAL DO O LTDA. UNIDADE 400 Unidade 0,25 100,00 Homologado em 13/10/2022 08:52:22 Por: Amauri Alberto

Pereira de Sousa 0015 - Estabilizador 600VA BIVOLT - EVO II - Valor Referência: 399,00 Fornecedor Modelo Quantidade
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Valor Final Valor Total Situação OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA EVO II 30 Unidade 397,00

11.910,00 Homologado em 13/10/2022 08:52:22 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa 0016 - Estabilizador Bivolt 1000Va

Tensão: Tensão: Entrada 115/127/220V~ com seleção automática e saída fixa 115V (1000Va). Tomadas: 4 Tomadas No

Padrão Nbr 14136. Fusível: Porta Fusível Externo Led: Indica O Modo De Operação Da Rede. Certificado: Nbr 14373:2006

(Marcas: Sms, Apc ou Nhs) - sms - Valor Referência: 587,00 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA sms 30 Unidade 500,00 15.000,00 Homologado em 13/10/2022 08:52:22 Por:

Amauri Alberto Pereira de Sousa 0017 - FILTRO DE LINHA 220v/COM MINIMO 3 TOMADAS - multilaser - Valor

Referência: 27,00 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS

LTDA multilaser 30 Unidade 25,00 750,00 Homologado em 13/10/2022 08:52:22 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa 0018

- hd externo 2 tera - WDBU6Y0020BBK - Valor Referência: 589,35 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total

Situação OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA WDBU6Y0020BBK 20 Unidade 589,00 11.780,00

Homologado em 13/10/2022 08:52:22 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa 0019 - HD externo de 500 Gb - EXPANSION -

Valor Referência: 266,00 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS

E COMÉRCIO LTDA EXPANSION 30 Unidade 266,00 7.980,00 Homologado em 13/10/2022 08:52:22 Por: Amauri Alberto

Pereira de Sousa 0020 - HD PORTATIL 1TB- USB 3.0 - UNIDADE 1 TB - Valor Referência: 340,00 Fornecedor Modelo

Quantidade Valor Final Valor Total Situação COMERCIAL DO O LTDA. UNIDADE 1 TB 20 Unidade 339,50 6.790,00

Homologado em 13/10/2022 08:52:22 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa 0021 - Memoria DDR2 800MHZ 4GB -

KVR800D2N6 - Valor Referência: 205,67 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação OLIVEIRA

CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA KVR800D2N6 20 Unidade 205,50 4.110,00 Homologado em 13/10/2022

08:52:22 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa 0022 - Memoria DDR3 1333MHZ 8GB - UNIDADE, 8 GB - Valor

Referência: 244,50 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação COMERCIAL DO O LTDA.

UNIDADE, 8 GB 20 Unidade 244,00 4.880,00 Homologado em 13/10/2022 08:52:22 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0023 - Memoria DDR3 1600 MHZ 8GB - kingston - Valor Referência: 252,96 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final

Valor Total Situação DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA kingston 20 Unidade 215,00 4.300,00 Homologado em

13/10/2022 08:52:22 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa 0024 - Microfone sem Fio, com alcance 40 metros - kolep - Valor

Referência: 606,50 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS

LTDA kolep 10 Unidade 540,00 5.400,00 Homologado em 13/10/2022 08:52:22 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa 0025 -

MONITOR DE VIDEO LCD/LED 19.5 POLEGADAS - 19.5HQ-LED - Valor Referência: 804,00 Fornecedor Modelo

Quantidade Valor Final Valor Total Situação CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA 19.5HQ-LED 10 Unidade 604,98

6.049,80 Homologado em 13/10/2022 08:52:22 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa 0026 - MOUSE LASER ÓTICO

USB/PS2, 1200 Dpi, 3 BOTÕES COM SCROLL - multilaser - Valor Referência: 24,00 Fornecedor Modelo Quantidade Valor

Final Valor Total Situação DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA multilaser 30 Unidade 21,00 630,00 Homologado

em 13/10/2022 08:52:22 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa 0027 - Nobreak 2000va - 21800001UPS - Valor Referência:

1.850,00 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO

LTDA 21800001UPS 10 Unidade 1.850,00 18.500,00 Homologado em 13/10/2022 08:52:22 Por: Amauri Alberto Pereira de

Sousa 0028 - Nobreak 3000 kva - 21900003UPS - Valor Referência: 2.900,00 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final

Valor Total Situação OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA 21900003UPS 10 Unidade 2.900,00 29.000,00

Homologado em 13/10/2022 08:52:22 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa 0029 - Notebook - Intel® Core i7-10750H Comet

Lake, Geração 8, 12MB Cache (2.6 GHz até 5.0 GHz com Intel® Turbo Boost) 32GB Memória DDR4 (2666 MHZ) SSD M.2

NVME - 500GB / 2.000 MB/s 15.6" FULLHD 16:9 (1920x1080p) Fosco Nvidia® GeForce® GTX 1650TI GPU (4GB)

Bluetooth 5.0 + Intel® Dual Band Wireless AX 201 Teclado Membrana Retro iluminado RGB - Padrão ABNT2 Garantia de 1

ano em peças. Windows 10 Home 64bits - Português - INSPIRON13 - Valor Referência: 6.999,98 Fornecedor Modelo

Quantidade Valor Final Valor Total Situação OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA INSPIRON13 5

Unidade 6.999,50 34.997,50 Homologado em 13/10/2022 08:52:22 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa 0030 - Notebook,

PRCESSADOR Core i5-3337U (1.8GHz até 2.7GHz com Intel® Turbo Boost 2.0, 4 Threads, 3Mb Cache) Placa de video Intel

HD 6 GB de SDRAM DDR3 a 1600 MHzGraphics Windows 7 64-bit Integrada, Disco Rígido 1TB, SATA (5400 RPM)
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Gravador de DVD/CD (Unidade DVD+/- RW 8x) - PHILCO/ PNB15- 6AP58H1W10 - Valor Referência: 4.835,50

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação GRIEBLER E GRIEBLER LTDA PHILCO/ PNB15-

6AP58H1W10 5 Unidade 3.779,99 18.899,95 Homologado em 13/10/2022 08:52:22 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

0031 - PEN DRIVE 16GB - CRUZER BLADE - Valor Referência: 24,00 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor

Total Situação OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA CRUZER BLADE 30 Unidade 24,00 720,00

Homologado em 13/10/2022 08:52:22 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa 0032 - PEN DRIVE 8 GB SLIM - CRUZER

BLADE - Valor Referência: 21,50 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação OLIVEIRA CASTRO

SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA CRUZER BLADE 30 Unidade 21,50 645,00 Homologado em 13/10/2022 08:52:22 Por:

Amauri Alberto Pereira de Sousa 0033 - PENTE DE MEMORIA DDR 3 4GB - 4GB DDR3 1600MHZ - Valor Referência:

114,90 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação LEIVYDEANE DE ALMEIDA BARBOSA

DANTAS 86135783220 4GB DDR3 1600MHZ 30 Unidade 89,83 2.694,90 Homologado em 13/10/2022 08:52:22 Por:

Amauri Alberto Pereira de Sousa 0034 - PLACA DE REDE PCI 10/100MBPS - TG-3468 - Valor Referência: 105,50

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA

TG-3468 20 Unidade 105,50 2.110,00 Homologado em 13/10/2022 08:52:22 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa 0035 -

Placa de Rede Wireless 150Mbps PCI Express - TL-WN781ND - tp-Link - Valor Referência: 134,55 Fornecedor Modelo

Quantidade Valor Final Valor Total Situação DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA tp-Link 20 Unidade 117,00

2.340,00 Homologado em 13/10/2022 08:52:22 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa 0036 - Plug tomada Femea 10a -

tramontina - Valor Referência: 6,00 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação DISTIMAR

COMERCIO E SERVICOS LTDA tramontina 20 Unidade 5,05 101,00 Homologado em 13/10/2022 08:52:22 Por: Amauri

Alberto Pereira de Sousa 0037 - Plug tomada Macho 10a - tramontina - Valor Referência: 36,50 Fornecedor Modelo

Quantidade Valor Final Valor Total Situação DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA tramontina 20 Unidade 31,00

620,00 Homologado em 13/10/2022 08:52:22 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa 0038 - PROJETOR MULTIMIDIA 3600

SVGA HDMI 3D READY 800X600 - MULTILASER/ PJ004 - Valor Referência: 2.450,00 Fornecedor Modelo Quantidade

Valor Final Valor Total Situação GRIEBLER E GRIEBLER LTDA MULTILASER/ PJ004 5 Unidade 2.374,99 11.874,95

Homologado em 13/10/2022 08:52:22 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa 0039 - Ribbon Color Hid Fargo 45432 Ymcko

250 Impressões Para C50 - 45432`` - Valor Referência: 349,90 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total

Situação OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA 45432`` 20 Unidade 349,50 6.990,00 Homologado em

13/10/2022 08:52:22 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa 0040 - Ribbon Hid Fargo Preto 45102 C50 Dtc1250 1000

Impressões - DCT1250 - Valor Referência: 287,80 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA DCT1250 20 Unidade 287,50 5.750,00 Homologado em 13/10/2022

08:52:22 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa 0041 - Roteador Wireless Gigabit Dual Band 2,4/5Ghz 4 Ant Fixas 5dBi - tp-

Link - Valor Referência: 544,90 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação DISTIMAR COMERCIO E

SERVICOS LTDA tp-Link 20 Unidade 450,01 9.000,20 Homologado em 13/10/2022 08:52:22 Por: Amauri Alberto Pereira de

Sousa 0042 - Roteador 300mbps - tp-Link - Valor Referência: 217,00 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total

Situação DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA tp-Link 21 Unidade 182,00 3.822,00 Homologado em 13/10/2022

08:52:22 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa 0043 - Splitte+A14:G47r Divisor Hdmi 1 Entrada × 8 Saídas 1080p Full Hd 3d

- LOTUS - Valor Referência: 119,00 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação DISTIMAR

COMERCIO E SERVICOS LTDA LOTUS 10 Unidade 100,00 1.000,00 Homologado em 13/10/2022 08:52:22 Por: Amauri

Alberto Pereira de Sousa 0044 - SWITCH ETHERNET 8 PORTAS 10/100Mb - tp-Link - Valor Referência: 2.206,24

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA tp-Link 5

Unidade 2.206,00 11.030,00 Homologado em 13/10/2022 08:52:22 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa 0045 - TECLADO

PARA COMPUTADOR USB/PS2-ABNT2 - multilaser - Valor Referência: 34,45 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final

Valor Total Situação DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA multilaser 30 Unidade 28,50 855,00 Homologado em

13/10/2022 08:52:22 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa 0046 - SMART TV LED 50 POLEGADAS: TV com tecnologia

ULTRA HD 4K, LED, QLED ou Neo QLED, 50 polegadas, saída de áudio, entradas USB e HDMI, Virtual Surround Sound,

Quad Core, Bluetooth, podendo ser usado sem base, controle do tipo mágico. - ptv50g71agbls - Valor Referência: 3.600,00
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Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação ULTRA LICITAÇÕES LTDA. ptv50g71agbls 20 Unidade

2.989,90 59.798,00 Homologado em 13/10/2022 08:52:22 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa 0047 - Suporte para TV de

parede, até 50” - ST130A - Valor Referência: 169,00 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA ST130A 40 Unidade 169,00 6.760,00 Homologado em 13/10/2022

08:52:22 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa 0048 - FRIGOBAR CAPACIDADE: 120 L, COR: BRANCA ,

CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SELO PROCEL , TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 220 - ELECTROLUX - Valor

Referência: 1.288,29 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação DISTIMAR COMERCIO E

SERVICOS LTDA ELECTROLUX 20 Unidade 1.288,10 25.762,00 Homologado em 13/10/2022 08:52:22 Por: Amauri

Alberto Pereira de Sousa Amauri Alberto Pereira de Sousa Autoridade Competente

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: ikp1w7gs7e820221013101020
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Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br
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